

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše čj.: BIL- 1379/2023
V Bílově 16.10.2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 4.10.2023 e-mailovou poštou, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

- 1.) dotaz** - v jaké výši byl vyplacen příspěvek na výkon státní správy Obci Bílov v r. 2022 a 2023
- 1.) odpověď** - v roce 2022 Obec Bílov obdržela příspěvek na výkon státní správy ve výši 134 100,- Kč
V roce 2023 obdrží Obec Bílov na výkon státní správy příspěvek ve výši 139 200,- Kč, k dnešnímu dni došlo 104 400,- Kč
- 2.) dotaz** - kolik a kdy a s jakým výsledkem bylo podáno žádostí na územní a stavební povolení na Městský úřad Bílovec, odbor stavební úřad, na realizaci akce "Bikrosová dráha"
- 2.) odpověď** - podotýkáme, že projekt nese název "Areál sportovního klubu Bikros Bílov". Firmou SAFETY PRO s.r.o. na základě plné moci, udělené Obcí Bílov, byla podána jedna žádost, a to dne 19.4.2023. Výsledkem bylo vydání stavebního povolení.
- 3.) dotaz** - zda a jak je monitorována lokalita bývalé skládky a na kterých parc. číslech byla tato skládka
- 3.) odpověď** - lokalita není ze strany Obce Bílov monitorována. Bývalá skládka byla vybudována na pozemcích parc.č. 3232/6, 3232/2, 3106/1, 3232/3, 2601/19, 3232/5, 3106/2, 3106/3, 3106/4 a 2601/17.

S pozdravem

Zdeněk Fusik
starosta obce